

**Protokół nr 17/2024**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 6 września 2024 r. w godz. 10<sup>00</sup> – 10<sup>55</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu nr 16/2024 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 23 sierpnia 2024 roku.
5. Wniosek Wydziału Inwestycji i Rozwoju o zatwierdzenie wyboru oferty na przeprowadzenie dwóch szkoleń w zakresie cyberbezpieczeństwa w ramach realizacji projektu Cyberbezpieczny samorząd realizowany przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa w partnerstwie z NASK Państwowym Instytutem Badawczym w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.
6. Wniosek Wydziału Inwestycji i Rozwoju o zatwierdzenie wyboru oferty na przeprowadzenie audytów wstępnych i końcowych SZB&KRI & UoKSC w ramach realizacji projektu Cyberbezpieczny samorząd realizowany przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa w partnerstwie z NASK Państwowym Instytutem Badawczym w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.
7. Informacja Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie w sprawie opłat za wyżywienie oraz internat.
8. Informacja Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie w sprawie opłat za wyżywienie oraz internat.
9. Informacja Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku w sprawie opłat za wyżywienie oraz internat.
10. Pisma Wojewody Zachodniopomorskiego oraz wnioski jednostek organizacyjnych w sprawie zmian w planach finansowych na 2024 rok:
  - a) Pismo FB-1.3111.45.2024.MW.17 - decyzja nr 411/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 26 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego,
  - b) pismo PCPR w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków,
  - c) pismo Starostwa Powiatowego w Białogardzie w sprawie zwiększenie środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe,



- d) pismo Starostwa Powiatowego w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków.
11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2024.
  12. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Białogardzie w sprawie dofinansowania naprawy dachu na budynku szkoły.
  13. Sprawy różne.
  14. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad.2**

**Obecność potwierdziło trzech członków Zarządu Powiatu.**

#### **Ad.3**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

#### **Ad.4**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 16/2024 z posiedzenia Zarządu w dniu 23 sierpnia 2024 roku.**

#### **Ad.5**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku Wydziału Inwestycji i Rozwoju o zatwierdzenie wyboru oferty na przeprowadzenie dwóch szkoleń w zakresie cyberbezpieczeństwa w ramach realizacji projektu Cyberbezpieczny samorząd realizowany przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa w partnerstwie z NASK Państwowym Instytutem Badawczym w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że do złożenia ofert zaproszono trzech wykonawców i w ustalonym terminie wpłynęły trzy oferty. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma ISO – LEX Sylwia Kochman z Jastrzębia Zdroju za cenę 16.000,00 zł. brutto. Oświadczyła, że rekomenduje wybór ww. oferty. Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie wyboru ww. oferty. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził wybór firmy ISO – LEX Sylwia Kochman z Jastrzębia Zdroju na przeprowadzenie dwóch szkoleń w zakresie cyberbezpieczeństwa w ramach realizacji projektu Cyberbezpieczny samorząd realizowany przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa w partnerstwie z NASK Państwowym Instytutem Badawczym w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.**

#### **Ad.6**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku Wydziału Inwestycji i Rozwoju o zatwierdzenie wyboru oferty na przeprowadzenie audytów wstępnych i końcowych SZB&KRI &UoKSC w ramach realizacji projektu Cyberbezpieczny samorząd realizowany przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa w partnerstwie z NASK Państwowym Instytutem Badawczym w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że do złożenia ofert zaproszono trzech wykonawców i w ustalonym terminie wpłynęły trzy oferty. Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma ISO – LEX Sylwia Kochman z Jastrzębia Zdroju za cenę 61.131,00 zł. brutto. Oświadczyła, że rekomenduje wybór ww. oferty.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie wyboru ww. oferty. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził wybór firmy ISO – LEX Sylwia Kochman z Jastrzębia Zdroju na przeprowadzenie audytów wstępnych i końcowych SZB&KRI &UoKSC w ramach realizacji projektu Cyberbezpieczny samorząd realizowany przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa w partnerstwie z NASK Państwowym Instytutem Badawczym w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.**

#### **Ad.7**

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** zapoznał członków Zarządu z informacją Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Tychowie w sprawie opłat za wyżywienie oraz internat, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z ww. informacją.**

#### **Ad.8**

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** zapoznał członków Zarządu z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie w sprawie opłat za wyżywienie oraz internat, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z ww. informacją.**

#### **Ad.9**

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** zapoznał członków Zarządu z informacją Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku w sprawie opłat za wyżywienie oraz internat, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z ww. informacją.**

#### **Ad.10**

a) Skarbnik Powiatu - **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zwiększona dotacja celowa w Dziale 855, o kwotę 35.700,00 zł. z przeznaczeniem na pomoc państwa w wychowaniu dzieci - **załącznik nr 7** do protokołu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.**

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2024 rok, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

c) Skarbnik Powiatu - **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie zwiększenia środków z Funduszu Pomocy w wysokości 44.029,00 zł. z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

d) Skarbnik Powiatu - **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2024 rok, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

#### **Ad.11**

Skarbnik Powiatu - **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2024, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2024.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 50/2024 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2024, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.12**

Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Białogardzie – **Karol Pietrzak** zapoznał członków Zarządu z treścią pisma w sprawie dofinansowania naprawy dachu na budynku szkoły, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu. Pan Dyrektor poinformował, że od momentu, kiedy objął stanowisko dyrektora ww. placówki boryka się z problemem przeciekającego dachu i jego konsekwencjami. Oświadczył, że obecnie, kiedy trwają prace remontowe budynku w ramach środków z Rządowego Programu Polski Ład, zasadnym jest kompleksowo wykonać remont całego dachu. Następnie przedstawił wstępny kosztorys niezbędnych prac sporządzony przez architekta – **załącznik nr 14** do protokołu.

*W chwili obecnej odbyła się dyskusja w której udział wzięli: członkowie Zarządu Powiatu w Białogardzie, Dyrektor ZSS w Białogardzie oraz Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Aneta Rek.*

**W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie polecił Dyrektorowi ZSS w Białogardzie zlecenie sporządzenia ekspertyzy dotyczącej wykonania koniecznych prac na budynku szkoły i przedłożenie jej Zarządowi Powiatu.**

#### **Ad.13**

Spraw różnych nie wniesiono.

#### **Ad.14**

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała  
Anna Kaleja

MATECOWI, M.

